Istotne transakcje spółki Selena FM S.A. z jednostkami zależnymi zostały opisane w nocie 20. skróconego jednostkowego
sprawozdania finansowego spółki Selena FM S.A. sporządzonego na dzień 30 czerwca 2016 roku.

5.4 Główni akcjonariusze Jednostki Dominującej

W raportowanym okresie nie miały miejsca zmiany udziału znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym jednostki
dominującej.

W dniu 7 lipca 2016 roku Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. działający w imieniu zarządzanych funduszy
inwestycyjnych – Quercus Parasolowy SFIO, Quercus Absolute Return FIZ, Quercus Absolutnego Zwrotu FIZ oraz Acer
Aggressive FIZ (Fundusze), powiadomił o zwiększeniu przez Fundusze wspólnie udziału w ogólnej liczbie głosów w spółce
Selena FM S.A. oraz przekroczeniu progu 5 % ogólnej liczby głosów w tej Spółce.

17/18

Grupa Kapitałowa Selena FM
Sprawozdanie Zarządu z działalności Grupy za okres

 od 1 stycznia do 30 czerwca 2016 roku

Udział akcjonariuszy w kapitale akcyjnym oraz w głosach Jednostki Dominującej na dzień 7 lipca 2016 roku przedstawia
poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba objętych

akcji
Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów Udział w głosach

na WZA

AD Niva Sp. z o.o. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 5 538 000 24,25% 5 538 000 20,64%

Syrius Investments S.a.r.l.* Na okaziciela 8 050 000 35,25% 8 050 000 30,00%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

Na okaziciela 1 367 141 5,99% 1 367 141 5,09%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Przewodniczącego Rady Nadzorczej

 stan na dzień 7 lipca 2016 roku

5.5 Emisja, wykup i spłata instrumentów nieudziałowych i kapitałowych

W okresie objętym niniejszym raportem Selena FM S.A. nie przeprowadziła żadnych transakcji w zakresie emisji, wykupu lub
spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

5.6 Informacje dotyczące zadeklarowanej lub wypłaconej dywidendy

Dnia 14 czerwca 2016 roku Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. podjęło uchwałę w sprawie
wypłaty dywidendy z części zysku Jednostki Dominującej za rok 2015, w łącznej kwocie 6.850.200,00 zł, tj. 0,30 zł na akcję.